
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Byty číslo zakázky: 384316

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, Řepy, Praha 6
Na chobotě, Praha 17, Praha

19 000 Kč
za měsíc
+ poplatky 3.614 Kč,
elektřina se převádí na
nájemce

Vyřizuje
Patrik Dostál
Tel.: 603 455 857
GSM: +420777535372
E-mail:
patrik.dostal@re-max.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 12 Celková podlahová plocha: 45 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: sídliště
Doprava: silnice; MHD; autobus Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k pronájmu byt po rekonstrukci o dispozici 2+kk, 45 m2. Nachází se v 2 NP
panelového domu s výtahem v ulici Na Chobotě, v části obce Řepy, Praha 6.

Byt disponuje vstupní chodbou, obývacím pokojem s moderním kuchyňským koutem. V bytě je dále prostorná ložnice,
která poskytuje dostatek soukromí. Koupelna je vybavena moderním sprchovým koutem a samostatnou toaletou.Byt je
pronajímán bez vybavení tak, aby si ho mohl každý dovybavit dle svých vlastních představ a potřeb.

Kauce - 19.000,-Kč
Provize RK - 22.990,-Kč
Poplatky - 3.614,-Kč + elektřina

Tato výjimečná nemovitost se nachází v klidné a žádané lokalitě, která nabízí v blízkosti veškerou občanskou
vybavenost. Máte tak snadný a rychlý přístup k restauracím, obchodům, školám a zdravotnickým zařízením. Nabízíme
vám jedinečnou příležitost pronajmout si tuto plně zrekonstruovanou nemovitost, která představuje dokonalé místo
pro život.



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Byt je volný ihned.

V případě zájmu o prohlídku, mě neváhejte kontaktovat.


